宝馨科技与京能国际深度布局推进光伏风电及充换电业务
链接：www.china-nengyuan.com/news/207303.html
来源：江苏宝馨科技股份有限公司

宝馨科技与京能国际深度布局推进光伏风电及充换电业务

 根据江苏宝馨科技股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展及业务规划，公司于近日与北京京能国际控股有限
公司（以下简称“京能国际控股”）签订《北京京能国际控股有限公司与江苏宝馨科技股份有限公司合作协议》（以
下简称“《合作协议》”），双方计划在清洁能源和综合能源等领域全面建立合作关系。本次签订《合作协议》有利
于推动能源产业绿色清洁发展，加深双方合作深度，实现双方优势互补，合作共赢。

 合作协议的主要内容

 甲方：北京京能国际控股有限公司

 乙方：江苏宝馨科技股份有限公司

 为积极践行高质量发展理念，推动能源产业绿色清洁发展，双方计划在清洁能源和综合能源等领域全面建立合作关
系。经友好协商，双方达成如下协议:

 （一）合作原则

 双方承诺在合法合规经营、维护双方共同利益的前提下，本着“优势互补、强强联合、合作共赢”的总体原则，建
立全面、长期的合作伙伴关系，共同推动高质量发展。

 （二）合作领域

 双方充分发挥在各自领域、地域、行业的市场影响力和品牌效应，就光伏、风电、充换电项目开发建设、综合能源
服务等领域展开全面合作。针对具体合作项目，双方通过签订具体协议(具体名称和内容视情况而定)，约定具体合作
事宜。 （三）合作内容

 1、双方同意发挥各自的专长及优势，在国内外新能源、综合能源领域展开全面合作，共同研究推动新能源创新发
展模式。双方拟在光伏风电项目投资开发领域每年合作500MW，三年拟合作总规模1.5GW；拟在充换电项目投资开
发领域每年合作20MW，三年拟合作总规模60MW。投资开发方式包括但不限于双方共同出资设立项目公司进行项目
申报、为彼此整合其它第三方项目资源等。具体合作项目的装机容量、总投资金额等以相关政府部门最终批复以及甲
方内部投资决策机构最终确定为准。

 2、甲方同意在前述合作项目获取建设指标以及项目前期合法合规手续并具备开工条件开展招投标工作后，在符合
《中华人民共和国招标投标法》及其实施条例等相关法律法规、规范性文件以及相关采购制度的前提下，在符合甲方
要求且同等条件下，优先选择乙方或其推荐的、具备特定优势条件(包括但不限于技术先进、创新创造能力强，被政
府机构、大型企业集团列为/列入守信联合激励对象、优质企业名录、红名单主体等)的光伏组件品牌。

 3、双方同意就双方认为较成熟项目的交易事宜开展实质性工作。在乙方配合提供项目基础材料的前提下，甲方尽
快针对项目边界条件开展投资收益测算工作并提供项目报价，乙方在同等条件下优先与甲方达成股权交易。

 4、双方同意就产业全面融合、电站运维、新能源科技应用等领域开展深度合作，探讨合作模式，共同打造核心竞
争力。

 5、双方同意，按照市场化原则，在符合国家及双方内部相关管理制度的前提下，优先选择对方为合作对象。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/207303.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/207303.html
http://www.tcpdf.org